



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## **Miro Kępiński dzisiaj na żywo w TVP Polonia i z szansą na kolejny sukces**

Publikowane od  
19.11.2019 09:50:03



**Wczoraj, 18 listopada 2019 r., w TVP1 o godz. 22.25, wyemitowano dokument z 2019 r., do którego muzykę skomponował mławianin, Miro Kępiński - "Radio Siriri", w reżyserii Macieja Nawrotkiewicza.**

Na dokument składają się wstrząsające opowieści o chwilach, gdy w Republice Środkowej Afryki, w kraju w którym jeszcze niedawno trwała wojna, misja dawała schronienie przerażonym uchodźcom, niezależnie od ich wyznania. Ponad połowa mieszkających tu dzieci zamiast chodzić do szkoły ciężko pracuje lub jest wcielana do wojska. Tylko dzięki zaangażowaniu misjonarzy najmłodszy mają szansę na edukację. Po nastaniu pokoju pomoc również jest potrzebna - m.in. przy budowaniu studni, szkół, szpitali. Założona przez kapucyna Benedykta Pączkę African Music School (jedyna w kraju szkoła muzyczna) jest miejscem, gdzie uczniowie mogą rozwijać swoje talenty i przekonać się, że ich życie może wyglądać zupełnie inaczej. Główni bohaterowie dokumentu i podopieczni zakonnika, Hipolit i Godar, właśnie przygotowują się do koncertu na rzecz pokoju - siriri. Widzowie zobaczą ich próby oraz dowiedzą się, z jaką codziennością muszą się zmagać.

**Dzisiaj, 19 listopada 2019 r. w TVP Polonia nasz wielokrotnie już utytułowany kompozytor muzyki filmowej, polski producent, wystąpi NA ŻYWO w programie „Halo Polonia” w godz. 21.00 - 23.00. Zapraszamy do obejrzenia!**

Jutro, 20 listopada rozpocznie się festiwal Hollywood Music in Media Awards w Stanach Zjednoczonych, gdzie Miro Kępiński, otrzymał **nominację do nagrody w kategorii „Original Score - Independent Film” za muzykę do filmu „In This Gray Place”**. Mławianin ma szansę na kolejną statuetkę! Trzymamy kciuki!

fot. Magdalena Marcula

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/miro-kepinski-dzisiaj-na-zywo-w-tvp-polonia-i-z-szansa-na-kolejny-sukces>